simum castrum in alta rupe situm tugauimus ''^; terram quoque
ipsius Assam" uni ex nostris principibus dedimus, et, ut praedictum
Assam debellaret, cum multis Christi militibus ibi eum dimisimus-^.
deinde=^i per mediam Armeniam -- semper nos insequentes ne-

fandos Turcos usque ad magnum fhimen Euphratem fugauimus--^
et etiam ad ripam eiusdem fluminis, dimissis cunctis sarcinis et

saumariis suis, per medium flumen in Arabiam -^ fugerunt. ex
ipsis uero Turcis audaciores milites nocte ac die cursu iieloci in

Syriam'' regionem intrantes, ut in regiam urbem Antiochiam in-

trare ualerent ante aduentum nostrum, festinarunt'-''. cunctus
uero Dei exercitus hoc cognoscens, cunctipotenti Domino gratias

laudesque dignas dederunt-^'. ad-' principalem praedictam urbem
Antiochiam cum magno gaudio nos properantes, eam obsedimus -'^

et cum Turcis saepissime ibi plurimas conflictiones habuimus et

in ueritate septies cum ciuibus Antiochenis ' et cum innumeris ad-

uentantibus ad subueniendum sibi auxihis, quibus obuiam occur-

rimus, animis' ferocioribus, Christo praeeunte, pugnauimus et in

omnibus VIP proeUis^^ praedictis, Domino Deo cooperante, con-
uicimus et de ipsis sine omni numero -^o uerissime interfecimus.

in ipsis uero proeUis et in phuimis in ciuitatem factis congressio-

nibus de Christicolis confratribus nostris multos occiderunt, quorum
uere animas ad Paradisi gaudia intulerunt -^^

Antiochiain uerc) urbem maximam ultra quam credi potest

fortissimam" atque inexpugnabilem reperimus' •^-. audaces-'^-^ itaque

milites Turci plus quam V milia intra ciuitatem confluxerant ^^

exceptis Saracenis^ Pubhcanis ^^, Arabibus, Turcopolitanis -^^

Syriis', Armenis" aUisque gentibus diuersis -^S cpiarum" multitudo
infmita inibi conuenerat -^*^. pro his igitur inimicis Dei et nostris ^^

oppugnandis multos labores et innumera mala Dei gratia hucus-
(|ue^<^ sustinuimus. multi etiam iam sua omnia hac" in sanc-

tissima passione*^ consumpserunt. plurimi uero de nostris Franci-

genis temporalem mortem fame subissent, nisi Dei clementia et

nostra pecunia" eis subuenisset^^. per totam uero hiemem ante

saepedictam Antiochiam ciuitatem frigora pernimia' ac pluuiarum
immoderatas abundantias' pro Christo Domino perpessi sumus^^.
quod quidam dicunt, uix posse pati ahquem in tota Syria sohs
ardorem falsum est: nam hiems apud eos Occidentah nostrae"

simihs est *+. cum*^' uero Caspianus^'', Antiochiae admiraldus, id

est princeps et dominus, se adeo a nobis praegrauatum conspiceret,